

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью «ГЕРОФАРМ»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 3						
			класс 1	класс 2	3.1	3.2	3.3	3.4.	класс 4
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.) - основные/все	72/72	72/72	0/0	71/71	0/0	1/1	0/0	0/0	0/0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	132	132	0	131	0	1	0	0	0
из них женщин	58	58	0	58	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)									
		Классы (подклассы) условий труда																						
		химический	биологический	аэрополи преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучение	ионизирующее излучение	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса		напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	Департамент биотехнологий																							
333	Инженер-микробиолог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
334	Технолог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Департамент информационных технологий																							
	Отдел системного администрирования																							

169	Инженер-химик 1,2 категории	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
170	Лаборант химического анализа 1,2 категории	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
171	Старший лаборант химического анализа	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
172	Старший лаборант химического анализа	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
291	Старший лаборант химического анализа	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
173	Старший лаборант химического анализа	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1	Лаборант-препаратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
292	Лаборант-препаратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
141	Служба главного механика Электромеханик-наладчик 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Цех производства субстанции																						
	Отделение очистки																						
46	Ведущий технолог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
47	Ведущий технолог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
48	Ведущий технолог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
49	Начальник отделения	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
50	Оператор	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
51	Оператор	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
52	Оператор	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
53	Старший оператор	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
54	Старший оператор	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
55	Старший технолог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
56	Старший технолог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
57	Старший технолог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
58	Старший технолог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
59	Технолог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
60	Технолог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
61	Технолог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
62	Технолог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Отделение приготовления растворов и очистки стоков																						
64	Начальник отделения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

65	Начальник смены	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
66	Оператор	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
67	Оператор	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
68	Оператор	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
69	Оператор	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
70	Технолог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
71	Технолог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
12	Ведущий технолог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 26.07.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор завода

(подпись)

Буровик Дмитрий Александрович

(Ф.И.О.)

04.08.2023
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный инженер

(должность)

(подпись)

Дьяков Дмитрий Анатольевич

(Ф.И.О.)

04.08.2023
(дата)

Ведущий специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Ильина Светлана Ивановна

(Ф.И.О.)

03.08.2023
(дата)

Руководитель ООТПБиЭ

(должность)

(подпись)

Лялина Наталья Борисовна

(Ф.И.О.)

04.08.2023
(дата)

Начальник отдела ДпоРСП

(должность)

(подпись)

Цыганова Елена Петровна

(Ф.И.О.)

04.08.2023
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2242

(№ в реестре экспертов)

Новоселов Андрей Сергеевич

(Ф.И.О.)

26.07.2023

(дата)